
 
 

POSTANOWIENIE NR 426/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogrodziec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowogrodźcu.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 426/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Górników Surowców Mineralnych 

w Czernej, Czerna 52, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Urszula Beata Bednarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

2. Narcyza Adrianna Gorzyczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Godzieszów 

3. Katarzyna Monika Komar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

4. Sabina Kościelna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerna 

5. Żaneta Ewa Pawłowska-Jesionek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Godzieszów 

6. Wiktor Piela, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydowa 

7. Magdalena Szuter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

8. Agnieszka Śmigiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gierałtowie, Gierałtów 

47, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Gracjan Andruchów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

2. Dorota Kamilla Izydorczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogrodziec 

3. Monika Jaskot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kliczków 

4. Dagmara Henryka Melcher, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wykroty 

5. Amelia Klaudia Rusinek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

6. Marzena Aniela Rusinek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

7. Leszek Stanisław Socha, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gierałtów 

8. Małgorzata Szuter, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierałtów 

9. Ryszard Wyspiański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Godzieszowie, 

Godzieszów 97, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Henryk Andrzej Buźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Węgliniec 

2. Justyna Marta Komar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

3. Krystyna Komar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gierałtów 

4. Henryk Krzyśko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gierałtów 

5. Krzysztof Mrozik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Milików 

6. Renata Piwowarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Godzieszów 

7. Arkadiusz Krzysztof Szczęsny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Godzieszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gościszowie, 

Gościszów 152, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Dominika Koucz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydowa 

2. Natalia Kujel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niwnice 

3. Jadwiga Beata Ludziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gościszów 

4. Małgorzata Potocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gościszów 

5. Barbara Puk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowogrodziec 

6. Magdalena Judyta Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gościszów 

7. Joanna Katarzyna Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gościszów 

8. Monika Dorota Stefaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osiecznica 

9. Aniela Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gościszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Milikowie, Milików 146, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Alicja Jadach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gościszów 

2. Rafał Paweł Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogrodziec 

3. Ewa Ludziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gościszów 

4. Wojciech Omiatacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gościszów 

5. Urszula Pietrakowska-Olszowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieniec 

6. Wojciech Puk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowogrodziec 

7. Renata Katarzyna Wołoszyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Milików 

8. Elżbieta Wójtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milików 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Nowej Wsi, 

Nowa Wieś 26a, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Milena Bochenek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydowa 

2. Bronisław Klecha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zebrzydowa 

3. Gustaw Krzyśków, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowa Wieś 

4. Katarzyna Turek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

5. Stanisław Witowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Wieś 

6. Barbara Katarzyna Zdunek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa 
Wieś 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Nowogrodźcu, 

ul. Henryka Sienkiewicza 8, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Iwona Gajos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gierałtów 

2. Aurelia Gieryszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowogrodziec 

3. Monika Katarzyna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czerna 

4. Marcin Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerna 

5. Lidia Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydowa 

6. Andrzej Komar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gierałtów 

7. Marcel Lauf, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parowa 

8. Monika Pisowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zebrzydowa 

9. Kamilla Barbara Słabicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gierałtów 

10. Aleksandra Veer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminne Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu, 

ul. Lubańska 42a, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Maja Andruchów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gierałtów 

2. Maria Anioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowogrodziec 

3. Grażyna Anna Kłosowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogrodziec 

4. Artur Kozioł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wykroty 

5. Iwona Mytnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowogodziec 

6. Maria Rudzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowogrodziec 

7. Izabela Słabicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gierałtów 

8. Marcin Mariusz Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Parzycach, Parzyce 86, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Barbara Gałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzyce 

2. Aleksandra Helena Jochna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Godzieszów 

3. Beata Kafel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

4. Marta Kafel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

5. Marta Skrzypek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Parzyce 

6. Mariola Szczepaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Wykrotach, Wykroty ul. Główna 27, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Rafał Kołodziej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Milików 

2. Kamila Alicja Lampart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

3. Anita Mielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wykroty 

4. Bartłomiej Mielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wykroty 

5. Katarzyna Anna Sobko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wykroty 

6. Wiktoria Twardowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czerna 

7. Angelika Wojnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wykroty 

8. Kinga Katarzyna Zawrotniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gierałtów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Zebrzydowej, Zebrzydowa 52, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Urszula Renata Bober, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogrodziec 

2. Aneta Drzewiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydowa 

3. Kacper Jochna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Godzieszów 

4. Agata Klecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zebrzydowa 

5. Daria Izabela Kołacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

6. Alicja Kusy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

7. Henryk Kusy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

8. Paweł Liczner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Sala spotkań, Kierżno 37, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Iwona Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowogrodziec 

2. Elżbieta Ewa Gałka-Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzyce 

3. Mirosław Piotr Kędzia, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

4. Paulina Joanna Końska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kierżno 

5. Małgorzata Marta Lauf, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parowa 

6. Beata Katarzyna Majszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tomisław 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Nowogrodźcu, ul. Lubańska 16, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Andrzej Drozdek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parowa 

2. Ludwik Gałka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzyce 

3. Elżbieta Gieryszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowogrodziec 

4. Agata Patreucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowogrodziec 

5. Ewa Widomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ołobok 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej w Nowogrodźcu, ul. Cicha 4, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Maria Mudrak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowogrodziec 

2. Anna Olszowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieniec 

3. Hubert Patreucha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowogrodziec 

4. Jakub Piter, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parowa 

5. Justyna Stelmaszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

 

 


